
UCHWAŁA NR XLV/3/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.7 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), w uzgodnieniu z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada 
Miejska w Szczawnie- Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych znosi się ochronę z następującego drzewa 
gatunku:

Żywotnik olbrzymi o obwodzie pnia 239 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, zlokalizowany w Parku 
Zdrojowym, uznany za pomnik przyrody uchwałą Nr XII/22/95 Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju z dnia 
29 czerwca 1995 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody, pod numerem indentyfikacyjnym 1-38.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna – Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 8B2D1DCD-274D-4531-BA31-DDB12384201C. Podpisany Strona 1




